УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Средняя общеобразовательная школа №8»

346880, г. Батайск Ростовской области, Авиагородок 34 - б телефон: 9-44-36 25.05.2016 г. № 61 Прокурору города Батайска, советнику юстиции А.А. Джиоеву

## Уважаемый Аслан Асланбекович!

Администрацией МБОУ СОШ №8 рассмотрено представление от 18.05.2016 года № 7-20-16 «Об устранении нарушений законодательства в деятельности МБОУ СОШ №8».

Во исполнении требований ст 30 ФЗ от 08.01.1998 «О наркотических средствах и психотропных веществах», постановления Правительства РФ от 18.08.2010г. № 640 «Об утверждении Правил производства, переработки, реализации, приобретения, использования, перевозки уничтожения прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ», от 09.06.2010 № 419 «О правилах представления сведений о деятельности, связанной с оборотом прекурсоров наркотических средств и психотропных веществ, и регистрации операций, связанных с их оборотом», правил СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» в целях устранения нарушений и недопущения их впредь администрацией МБОУ СОШ №8 приняты следующие меры:

- запланированы мероприятия по приобретению вытяжного шкафа в лаборантскую кабинета химии;
- объявлено замечание заместителю директора по AXЧ Семенихиной В.Н.

Директор МБОУ СЭШ №8



Е.Б.Татаурова

300816 In necessals &

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» (МБОУ СОШ № 8)

## ПРИКАЗ № 145

25.05.2016г.

г. Батайск

О привлечении к дисциплинарной ответственности

На основании результатов проверки прокуратуры г. Батайска — представление от 18.05.2016 года № 7-20-16 «Об устранении нарушений законодательства в деятельности МБОУ СОШ №8»,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Объявить замечание заместителю директора по АХЧ Семенихиной В.Н.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

Е.Б. Татаурова

С приказом ознакомлена:

Ceneren R.H